令和２年 10 月 15 日

        高等学校長 殿

茨城県高体連陸上競技専門部
                  部 長  細野 晃一
                      （公 印 省 略）

茨城県高等学校駅伝競走大会 監督会議について（依頼）

標記のことについて下記のとおり開催することになりましたので，
公 務 多 忙 の と こ ろ 誠 に 恐 縮 で す が 貴 所 属 陸 上 部 顧 問
殿をご派遣下さるよう特段のご高配をお願い申しあげます。

                  記

１ 期  日    令和２年 10 月 28 日（水） ９：30

２ 場  所    ひたちなか総合運動公園陸上競技場 会議室

           ひたちなか市新光町 49
           ＴＥＬ ０２９２-７３－９３７０

３ 確認事項   ・大会規定について
          ・駅伝コースについて
                    ・諸注意

    ※出場チームの監督は必ず出席して下さい（代理可）

４ 問い合わせ先

茨城県立石岡第一高等学校 鈴木 聡志

℡０２９９－２２－４１３５（学校）

０８０－５４０３－８９５９（携帯）